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= cisıø objednávky: ov-1o.41.00-18-0265

Palivový kombinát Ústí, státní podnik Dodavatel: ATYPICKE STAVBY.cZ
Hrbovicka 2, CZ-403 39 Chlumec Bc. Roman Abraham

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném ˇ _' . .
u Krajského Soudu v Usti nad Labem, DIC' nem p'atce DPH
Oddíl A XVIII, vložka 433

VYSÍGVÍII _ Bankovní spojení: Komerční banka, a. S.,Tflız _ flbflčkavøfl
. Číslo účtu:Datum: 16.03.2018

Ě DIČ: (3200007536
Misto: Chlumec

Dodací ıhüta: 14.05.2018
IPlatební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení Předpokládaná Cena: 127-610.00 KČ

daňového dokladu j

podejte na adresu: PALıvovÝ KOMBINÁT úsTí, S. p.
Náměstek ředitele pro provoz
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Položka
I

v v
r
Jednotková Jednotkačíslo Predmet cena množství ıMnožství

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky k akci: Dodání
Libršınků vč. stoignů na kolik iezeru Milada:

3 x Dřevěný altan CLASS A bez podlahy, montáž, doprava

3 x Stojan na kola, montáž, doprava

Upozornění:
ı Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolenlivě osoby a povjnnosti uvádět Zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejnovat smlouvy

prostřednictvím registru sqv na základě zákona č. 3401'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovénı' těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registm
smluv).

ø Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, S. p.) je povinným subjektem dle Zákona č. 1051989 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. a subjektem.
o Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, musí daňový“ dokíad (faktura) obsahovat všechny náležitostí daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena

a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovicka 2
403 39 CHLUMEC
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Příloha k objednávce č.: OV-10.41.00-18-0265

Institut nespolehlivěho plátce, nespolehlívě osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle
ust. § 96 Odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel upozorňuje dodavatele na Skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespoiehlívou osobou ve smyslu Zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura Za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet Správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů,
bude faktura Za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 1098 Zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet dodavateie.
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